В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. _________________________,

проживающего по адресу:

____________________________,

____________________________

_____________________________
паспорт: _____________________

личный номер: ________________
выдан: _______________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для заключения договора создания объекта долевого строительства  с ________________________________
                                                            (наименование застройщика)
для участия в строительстве                               .
                                                                                       __________________

   дата                                                                                            подпись